
ZARZĄDZENIE NR 0050.156.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2022 r.poz.583z późn.zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób 
określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Wspólnych w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Centrum Usług Społecznych w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia; 

6) Przedszkole Publiczne w Goleszowie-- w sposób określony w załączniku nr 7 do zarządzenia; 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 8 do zarządzenia; 

8) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 9 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.156.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  189 254,90 84 100,02 0,00 273 354,92 
W Własne 181 033,90 74 356,02 0,00 255 389,92 
     750 Administracja publiczna 13 198,90 178,02 0,00 13 376,92 
          75095 Pozostała działalność 13 198,90 178,02 0,00 13 376,92 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 13 198,90 178,02 0,00 13 376,92 
     801 Oświata i wychowanie 167 835,00 74 178,00 0,00 242 013,00 
          80195 Pozostała działalność 167 835,00 74 178,00 0,00 242 013,00 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 167 835,00 74 178,00 0,00 242 013,00 
Z Zlecone 8 221,00 9 744,00 0,00 17 965,00 
     852 Pomoc społeczna 8 221,00 9 744,00 0,00 17 965,00 
          85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 221,00 9 744,00 0,00 17 965,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 8 221,00 9 744,00 0,00 17 965,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.156.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 517 847,14 85 074,08 84 896,06 1 518 025,16 
U Unijne Projekty 263 032,80 4 777,55 193,55 267 616,80 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 248 557,32 4 584,00 0,00 253 141,32 
          70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 248 557,32 4 584,00 0,00 253 141,32 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 557,32 4 584,00 0,00 253 141,32 
     750 Administracja publiczna 14 475,48 193,55 193,55 14 475,48 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 475,48 193,55 193,55 14 475,48 
               4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 292,75 0,00 193,55 12 099,20 
               4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,53 179,32 0,00 2 079,85 
               4127 Składki na Fundusz Pracy 282,20 14,23 0,00 296,43 
W Własne 1 254 814,34 80 296,53 84 702,51 1 250 408,36 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 382 700,62 3 900,00 8 484,00 378 116,62 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 169 200,62 0,00 3 900,00 165 300,62 
               4300 Zakup usług pozostałych 169 200,62 0,00 3 900,00 165 300,62 
          70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 213 500,00 3 900,00 4 584,00 212 816,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 0,00 4 584,00 65 416,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 143 500,00 3 900,00 0,00 147 400,00 
     750 Administracja publiczna 615 353,38 72 678,02 72 500,00 615 531,40 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 495 853,38 60 000,00 60 000,00 495 853,38 
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 352 853,38 0,00 60 000,00 292 853,38 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 143 000,00 60 000,00 0,00 203 000,00 
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 119 500,00 12 500,00 12 500,00 119 500,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 500,00 0,00 12 500,00 11 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 12 500,00 0,00 108 500,00 
          75095 Pozostała działalność 0,00 178,02 0,00 178,02 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 178,02 0,00 178,02 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 141 905,00 200,00 200,00 141 905,00 
          75412 Ochotnicze straże pożarne 141 905,00 200,00 200,00 141 905,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 005,00 0,00 200,00 94 805,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 46 900,00 200,00 0,00 47 100,00 
     851 Ochrona zdrowia 10 000,00 1 000,00 1 000,00 10 000,00 
          85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 1 000,00 1 000,00 10 000,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 0,00 3 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00 
     852 Pomoc Społeczna 59 355,34 239,78 239,78 59 355,34 
          85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 705,34 0,00 239,78 465,56 
               2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 705,34 0,00 239,78 465,56 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



          85215 Dodatki mieszkaniowe 58 650,00 239,78 0,00 58 889,78 
               3110 Świadczenia społeczne 58 650,00 239,78 0,00 58 889,78 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 500,00 2 278,73 2 278,73 45 500,00 
          90002 Gospodarka odpadami 45 500,00 2 278,73 2 278,73 45 500,00 
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 0,00 2 278,73 12 721,27 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 500,00 2 278,73 0,00 32 778,73 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.156.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  76 282,00 4 000,00 4 000,00 76 282,00 
002 Centrum Usług Wspólnych 76 282,00 4 000,00 4 000,00 76 282,00 
     W Własne 76 282,00 4 000,00 4 000,00 76 282,00 
          750 Administracja publiczna 76 282,00 4 000,00 4 000,00 76 282,00 
               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 76 282,00 4 000,00 4 000,00 76 282,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00 0,00 4 000,00 6 200,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 1 000,00 0,00 13 500,00 
                    4260 Zakup energii 19 200,00 1 000,00 0,00 20 200,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 34 382,00 2 000,00 0,00 36 382,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.156.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  137 543,82 16 205,00 6 461,00 147 287,82 
005 Centrum Usług Społecznych 137 543,82 16 205,00 6 461,00 147 287,82 
     W Własne 129 322,82 6 461,00 6 461,00 129 322,82 
          852 Pomoc Społeczna 129 322,82 6 461,00 6 461,00 129 322,82 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 45 562,82 6 461,00 0,00 52 023,82 
                    4260 Zakup energii 43 037,82 4 961,00 0,00 47 998,82 
                    4270 Zakup usług remontowych 2 525,00 1 500,00 0,00 4 025,00 
               85230 Pomoc w zakresie dożywiania 83 760,00 0,00 6 461,00 77 299,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 83 760,00 0,00 6 461,00 77 299,00 
     Z Zlecone 8 221,00 9 744,00 0,00 17 965,00 
          852 Pomoc Społeczna 8 221,00 9 744,00 0,00 17 965,00 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 221,00 9 744,00 0,00 17 965,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 8 100,00 9 600,00 0,00 17 700,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121,00 144,00 0,00 265,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.156.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  16 577,95 4 856,21 500,00 20 934,16 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 16 577,95 4 856,21 500,00 20 934,16 
     W Własne 16 577,95 4 856,21 500,00 20 934,16 
          801 Oświata i wychowanie 16 577,95 4 856,21 500,00 20 934,16 
               80101 Szkoły podstawowe 4 260,00 400,00 400,00 4 260,00 
                    3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 0,00 400,00 2 600,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 260,00 400,00 0,00 1 660,00 
               80107 Świetlice szkolne 500,00 0,00 100,00 400,00 
                    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 0,00 100,00 400,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

300,00 100,00 0,00 400,00 

                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 100,00 0,00 400,00 
               80195 Pozostała działalność 11 517,95 4 356,21 0,00 15 874,16 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 657,00 626,00 0,00 2 283,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 238,00 89,00 0,00 327,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 622,95 3 641,21 0,00 13 264,16 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.156.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  384 200,29 92 400,21 44 200,00 432 400,50 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 384 200,29 92 400,21 44 200,00 432 400,50 
     W Własne 384 200,29 92 400,21 44 200,00 432 400,50 
          801 Oświata i wychowanie 384 200,29 92 400,21 44 200,00 432 400,50 
               80101 Szkoły podstawowe 237 700,00 1 200,00 43 000,00 195 900,00 
                    4260 Zakup energii 192 000,00 0,00 3 000,00 189 000,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 5 700,00 1 200,00 0,00 6 900,00 
                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 620,00 3 000,00 0,00 17 620,00 
                    4260 Zakup energii 14 620,00 3 000,00 0,00 17 620,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 34 861,00 40 000,00 1 200,00 73 661,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 33 661,00 40 000,00 0,00 73 661,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 
               80195 Pozostała działalność 97 019,29 48 200,21 0,00 145 219,50 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 956,00 6 926,00 0,00 20 882,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 987,00 987,00 0,00 2 974,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 81 076,29 40 287,21 0,00 121 363,50 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.156.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  18 863,75 7 062,97 0,00 25 926,72 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 18 863,75 7 062,97 0,00 25 926,72 
     W Własne 18 863,75 7 062,97 0,00 25 926,72 
          801 Oświata i wychowanie 18 863,75 7 062,97 0,00 25 926,72 
               80195 Pozostała działalność 18 863,75 7 062,97 0,00 25 926,72 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 723,00 1 015,00 0,00 3 738,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 389,00 145,00 0,00 534,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 751,75 5 902,97 0,00 21 654,72 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.156.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  68 381,22 17 177,41 6 200,00 79 358,63 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 68 381,22 17 177,41 6 200,00 79 358,63 
     W Własne 68 381,22 17 177,41 6 200,00 79 358,63 
          801 Oświata i wychowanie 68 381,22 17 177,41 6 200,00 79 358,63 
               80101 Szkoły podstawowe 37 300,00 6 200,00 1 500,00 42 000,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 4 500,00 0,00 10 000,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 1 500,00 3 500,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 1 500,00 0,00 26 500,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 200,00 0,00 2 000,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

8 000,00 0,00 4 700,00 3 300,00 

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 0,00 4 500,00 2 500,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00 200,00 800,00 
               80195 Pozostała działalność 23 081,22 10 977,41 0,00 34 058,63 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 328,00 1 578,00 0,00 4 906,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 472,00 225,00 0,00 697,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 281,22 9 174,41 0,00 28 455,63 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 0050.156.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  55 715,08 4 581,20 1 000,00 59 296,28 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 55 715,08 4 581,20 1 000,00 59 296,28 
     W Własne 55 715,08 4 581,20 1 000,00 59 296,28 
          801 Oświata i wychowanie 55 715,08 4 581,20 1 000,00 59 296,28 
               80101 Szkoły podstawowe 35 000,00 0,00 1 000,00 34 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 1 000,00 34 000,00 
               80104 Przedszkola 10 000,00 1 000,00 0,00 11 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 000,00 0,00 11 000,00 
               80195 Pozostała działalność 10 715,08 3 581,20 0,00 14 296,28 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 546,00 515,00 0,00 2 061,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 218,00 73,00 0,00 291,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 951,08 2 993,20 0,00 11 944,28 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

